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Bakan Soylu: FETÖ, PKK ve DEAŞ’a destek veriyor

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, FETÖ’nün PKK ve IŞİD (DEAŞ) gibi diğer terör örgütlerine istihbarat ve
eylem desteği verdiğini kaydetti.

Yayınlanma: 19:27 - 11 Ocak 2017
Güncellenme: 19:40 - 11 Ocak 2017

    

Bakan Soylu, “FETÖ'nün yüzde 100 temizlendiğini söylemek elbette ki isterim. Ama bunun bugün mümkün
olmadığını ifade etmek istiyorum. Henüz daha yüzeyindeyiz. FETÖ konusunda bizim bildiklerimizi bilmiş olsanız
2-3 saat uykunun bize fazla olduğunu görmüş olursunuz” dedi.

9. Büyükelçiler Konferansında konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, FETÖ'nün PKK ve IŞİD ile PKK'nın da
IŞİD ile yaptığı işbirliklerine ilişkin örnekler verdi. FETÖ terör örgütü ile amansız bir mücadeleye girildiğini
belirten ve sürece ilişkin bilgi veren Bakan Soylu, “FETÖ Avrupa'nın alışık olduğu türden bir terör örgütü
değildir” diyerek bunun dışarıya doğru ve ikna edici bir şekilde anlatılması gerektiğinin altını çizdi. Birçok
Avrupa ülkesinin FETÖ'yü hala okullar açan bir yardım kuruluşu olarak gördüğünün altını çizen Bakan Soylu,
Amerika Güvenlik Bakanı ile yaptığı konuşmayı şöyle anlattı:

“İsterseniz yer değiştirelim. Siz Türkiye'nin İçişleri Bakanı olun, Ben Amerika'nın Güvenlik bakanı olayım. Bir
terör örgütü mensubu ve benim ülkemde dursun ve siz hangi cevabı verecekseniz ben ona razıyım.”
Türkiye'nin ortaya koyduğu nezaketlerin muhataplar tarafından yanlış anlaşıldığını söyleyen Soylu, “Türkiye
kaybedilecek bir ülke değildir. Bu coğrafyada bize itibar eden, bize itimat eden hiçbir ülkeye eksik davranışımız
söz konusu değildir” dedi.

İlginizi Çekebilir İçişleri Bakanı Soylu: Son 3 ayda 5 bin 826 operasyon gerçekleştirildi 
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FETÖ'nün tamamen temizlenmediğini belirten Bakan Soylu “Neredeyse 24 saatimizin önemli bir bölümünde
uğraştığımız FETÖ'nün yüzde 100 temizlendiğini söylemek elbette ki isterim. Ama bunun bugün mümkün
olmadığını ifade etmek istiyorum. Henüz daha yüzeyindeyiz. FETÖ konusunda bizim bildiklerimizi bilmiş olsanız
2-3 saat uykunun bize fazla olduğunu görmüş oluruz. Çok daha derindeler. Öyle sirayet etmişler, Türkiye'yi
kavrama noktasında arkalarından kurgulanan desteklerle öyle irade sahibi olmuşlar ki işimizin epey bir derinde
olduğunu söylemek istiyorum. Ne kadar yerlere sirayet ettiğini gördükçe her gün şaşkın içinde ama işimizin
odaklanmaktan sapmadan yolumuza devam etmeye çalışıyoruz” diye konuştu.

FETÖ'nün PKK ve DEAŞ gibi diğer terör örgütlerine istihbarat ve eylem desteği verdiğini kaydeden Bakan
Soylu, “FETÖ'nün aslında sızdırmak istediği, fakat kendi üzerinden sızdırılacağı zaman nasıl karşılanacağını
bildiği için bazen PKK, bazen de DEAŞ terör örgütleri üzerinden sızdırılan sosyal medya paylaşımlarını biz takip
ediyoruz. Sadece FETÖ ile PKK ve DEAŞ arasında değil, PKK ve DEAŞ arasında da. En son Diyarbakır
saldırısında DEAŞ'ın güya bir internet sitesi üzerinden alelacele sahiplendiği, telsiz konuşmaları ve fiili unsurlar
üzerinden tespit ettiğimiz, kamuoyuna duyurduğumuz andan itibaren PKK'nın ve önün sözde örgütü TAK'ın
üstlenmek zorunda kaldığı, ondan sonra peş peşe adımları adımlarla karşı karşıyayız. Rusya Büyükelçisi Karlov
suikastı bunun en açık örneğidir” diye konuştu.

İlginizi Çekebilir Süleyman Soylu: 2016 yılında 339 olay engellendi

Bazen hükümetin terörle mücadelede sert gittiğinin söylendiğine dikkat çeken Bakan Soylu, “Son 1 ayda
gördüklerimizden sonra, ilişki ağını tanımladıktan sonra, hele Karlov suikastında enteresan gelişmelere doğru
gidiyor, ucunun nereye doğru gittiği netleşiyor. Daha kara bir şekilde gitmemiz lazım geldiğinin inancı ve
kararlılığı bende net bir şekilde yerini bulmaktadır. Az şiddetle gidiyoruz, çok şiddetle gitmemiz lazım. O kadar
umursamaz tavırlarla, o kadar umursamaz anlayışlarla kuşatma altına almak istiyorlar ki, bunu ancak güçlü bir
vuruş harekatı ile başka bir tarafa nakledebiliriz. 15 Temmuz girişiminden önce PKK'ya ‘birkaç gün eylem
yapmayın' talimatı geldiği de tüyler ürpertici işbirliğinin açık ispatıdır” şeklinde konuştu.

“TOPLAM KAPATILAN DERNEK SAYISI BİN 325 OLMUŞTUR”

Türkiye'de yaklaşık 110 bin dernek bulunduğunu ve 667 sayılı KHK ile FETÖ ve PKK-KCK iltisakı ile birlikte
bin 125 dernek, 677 sayılı KHK ile FETÖ iltisaklı 158, PKK-KCK iltisaklı 189, DHKP-C iltisaklı 20, DEAŞ
iltisaklı 8 derneğin kapatıldığını açıklayan Bakan Soylu, “Bunların her birisi terörle iltisaklı olduğu için kapatıldı.
Hala tüm dernekler üzerinde tüm birimlerimizin araştırmaları devam etmektedir. Toplam kapatılan dernek
sayısının bin 325 olmuştur” dedi.

“5 GÜNDÜR OPERASYON YAPIYORUZ BİR TEK TERÖRİSTLE KARŞILAŞMADIK”

Son 3 ayda 5 bin 826 operasyon yapıldığını belirten Bakan Soylu, 2016 yılında tespit edilen 805 adet sığınak ve
barınağın kullanılamaz hale getirildiğini söyledi. Bakan Soylu, “Gabar Dağı'nda 5 gün operasyon yapıldı. Bir tek
teröristle karşılaşmadık, çok sığınak elde ettik. Ben sürekli şunu söylüyorum, ‘hani dağlardaydınız, hani
neredeydiniz, sizi arıyoruz, hani dağlar sizindi' diye. Kış üstlenmesine girmekte zorlandılar. Yaptıkları şey ya
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sınırların ötesine kaçmak veya sınırların içindeki yakın müzahir köylerde bulunmak veya şehirlerin hemen üzerinde
bulunan alanlarda bulunmak. Lice, Ömeryan ve Faraşin gibi bölgelerde kış boyunca ciddi operasyonlar yapıyoruz”
diye konuştu.

İlginizi Çekebilir Bakan Soylu: Hain terörist kaçtı

“2016 YILINDA 342 ÖNEMLİ OLAY ENGELLENMİŞTİR”

“2016 yılında 342 önemli olay engellenmiştir” diyen Bakan Soylu, dün Siirt'te 2 PKK'lı teröristin mühimmat ve
plan ile etkisiz hale getirildiğini kaydetti. Sınırdan geçişlerin sadece sınır kapılarından olduğunu, başka bir geçişe
izin vermediklerini ve gereğini yapmaktan çekinmediklerini kaydeden Soylu, “Ya sınır kapısından girersiniz ya da
diğer taraflardan giremezsiniz. Gördüğümüz zaman gereğini yerine getirmekten çekinmeyiz. Devlet, devlet olmanın
gerekliliğini yerine getirmek zorundadır. Örgüte katılım durumunda da tarihin en düşük seviyesindeyiz. Son 2 ayda
katılım sayısı sadece 5” şeklinde konuştu.

PKK-KCK'ya yönelik operasyonlarda ele geçirilen uyuşturucunun piyasa miktarının 4 milyar lira olduğunu
açıklayan Soylu ,“Terör örgütünün uyuşturucudan elde ettiği gelirin yıllık 1,5 milyar dolar olduğu tahmin
edilmektedir. 2016 yılbaşından bu yana gerçekleştirilen 24 bin 592 operasyonda ele geçirilen uyuşturucunun piyasa
değeri yaklaşık 7,5 milyar liraya ulaşmıştır. Uluslararası raporlarda 2014 yılında dünya genelinde yakalanan
eroinin yüzde 16'sının, Avrupa'da ele geçirilen 6,1 milyon ekstazi tabletin 3,6 milyonunun tek başına Türkiye'nin
yakaladığı belirtilmiştir” ifadelerini kullandı.
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